Pro Officio Divino in indice primo posito in princi-
pia hujus tom., ex tract. 6. de Horis Canoniciis, lege
omnes ejus quæplurimas questiones, ubi reperies,
quid sit hoc occurrere potest.

Vide etiam in hoc indice verb. Hora Canonica, & ejus
auxiliaria, Omisso, Penso.

Officium evitare, Ecclesiasticum, & Regulare.

Qui officium habet, & actionem continuam iustitia, cum
quibus constire non potest Horarum Canonicularium
factio, an excusat ab eum recitationem: t. 6. r. 28. &
19. p. 445. & seq.

Vide verb. Officiales, Prefectus Chori, Prelatus, Re-
gularis.

Oleum.

Vide verb. Benedicere.

Omisso.

Omissio Officii Divini per tres vices in anno an consti-
tuere peccatum mortale: t. 6. r. 56. §. 1. p. 451.

Vide verb. Extrema-Unguentio, Parvitas materia, Ves-
pa.

Onus.

Quod si aliquis posset imponere Episcopum, quando dis-
putat super aliquam irregularitate orta ex delicto: t. 6.
r. 4. p. 196.

Vide verb. Causa, Inferior, Legislator.

Opinio probabilitatis.

Opinione probabilitatis an possit uti in administratione Sa-
cramentorum reliqua probabilitori: t. 6. r. 60. §. 14. &
seq. p. 81.

Si opinio probabilitatis aliquorum asserentum in recita-
tione Officii Divini relinquenter unam Horam integrum
ex minoribus peccare tantum venialiter ratione
parvitas materiae: t. 6. r. 78. §. 1. p. 467.

Si unius vel alterius, quam omnes alij rejiciunt, non
mentem probabilitatem: t. 6. r. 88. §. 3. p. 472.

Vide verb. Doctor.

Oratio.

Vide verb. Laudes.

Oratorium.

Vide verb. Interditum.

Ordinis Sacramentum.

Ad ordinatio Episcopi valorem an requiratur, ut fiat
tribus Episcopis; t. 1. r. 61. §. 1. p. 81.

Ordines minores, & Subdiaconatum an sint sacramenta-
lia, & non Sacramenta, ideo possit Pontifex auferre
ab Episcopo potestate conferendi Subdiaconatum, &
minores Ordines: t. 1. r. 64. §. 1. p. 84.

Ordinum mingrum collationes factas ab Episcopo ex-
communicato, suspenso, &c. invalidas habere an Pon-
tifice possit: t. 1. r. 65. §. 3. p. 85.

Et quid quad primam Tonfuram, ibidem, §. 5. & seqq.
Ordines validè potest conferre Episcopus hereticus, schis-
maticus, degradatus, &c. ibidem. §. 1. & seqq. p. 84.

Ut Ordines minores, Subdiaconatum, Diaconatum, &
Presbyteratum simplex Sacerdos conferat, an Pontifex
dispensare possit: t. 1. à Ref. 68. usque ad 72. inclusive,
à p. 90. ad 93. Ubi pro praxi adducitur quædam Bulla,
& facultas concessa quibusdam Abbatibus exemptis &
pro Cardinalibus circa minores Ordines.

Ordines minores, Subdiaconatum, & Diaconatum, an Ab-
bates Ordinis Cisterciensis possint conferre Religiosis
ejusdem Ordinis: t. 1. r. 69. §. 4. p. 91.

Et an hoc privilegium quad Subdiaconatum, & Dia-
conatum, sit revocatum per Concilium Tridentinum;
t. 1. r. 70. §. 3. p. 92.

Ut Ordines minores, & majores simplex Sacerdos confe-
rat, an Pontifex facultatem concedere possit ante con-
fessionem: t. 1. r. 73. §. 1. p. 94.

Et an hoc à jure Divino Pontifici, & Ecclesia conveniat;
t. 1. r. 72. §. 4. ibid.

Ut ordinet Diaconum alium Diaconum, vel saltem Sub-
diaconum, an Pontifex facultatem dare possit: t. 1. r. 74.
§. 1. ibid.

Ordines etiam minores conferendi potestatem Episcopus
committere non Episcopo non potest. t. 1. r. 68. §. ult.
p. 91.

Ut ad primam Tonfuram, vel minores Ordines ne in po-
sterum promoveantur, nisi qui se voto solemnii casti-
tatis ad trinxerint, an Ecclesia constituere possit; t. 1.
r. 76. §. 10. p. 98.

Ad Ordines minores, & etiam sacros an possit Episcopus
dispensare super irregularitate orta ex homicidio calun-
ia in rixa subita & inopinata contingenti, quando est
publicum; t. 3. r. 44. §. 1. & seq. p. 322.

Ut Ordinibus minoribus, imo & sacris utatur homicida
voluntarius, an Episcopus dispensare possit, iusta inter-
veniente causa; t. 3. r. 49. §. 1. & seq. p. 325.

Ad Ordines sacros suscipiendos an in aliquo casu cum
homicida voluntario Episcopus dispensare possit; t. 3.
r. 52. §. 1. p. 327.

Ad Ordines sacros recipiendos, & exercendos Episcopus
dispensare potest, quando irregularitas est occulta. t. 3.
r. 55. post medium. p. 328.

Quoad Ordines minores, & beneficium simplex, an ir-
regularitas vera bigamia sit dispensabilis ab Episcopo;
t. 3. r. 58. §. 1. p. 329.

Ordines minores conferendo Episcopus in peccato mor-
tali an peccat mortaliter; Et an Ordines minores, &
Tonfuram sint Sacramenta; t. 3. r. 80. §. 3. & 4. p. 345.

Quoad Ordines recipiendos Regulares subjecti sunt
Episcopo. t. 3. r. 11. §. 7. p. 386.

Ordinare Diocesanos suos per alium Episcopum Pontifi-
calia exercentem an possit Capitulum Sede vacante
intra eundem annum vacationis Sedis; t. 3. r. 12. §. 3.
p. 387.

Si ordinet aliquem Capitulum Sede vacante intra annum
contra formam Concilij Tridentini, an Ordinatus pos-
sit obtinere beneficium; t. 3. r. 15. §. 1. p. 388.

Quoad Ordines minores an Capitulum Sede vacante
cum illegitimis dispensare possit; t. 3. ref. 17. §. 1.
p. 389.

Et

Index

- Et quid de Vicario Capituli quoad hoc; ibidem.
 Vide verb. *Confirmationis Sacramentum, Contractus, Creare, Dimissoria, Expeditus, Facultas, Fœmina, Illegitimus, Impositio, Infans, Interstitia, Irregularis, Ius, Matrimonium, Obligatio, Sacerdos, Ornamentum.*
- Ornamenta, & Insignia Pontificalia quænam sunt, tr. 3. ref. 77. §. 1. & seqq. pag. 342.
- P.
- Pallium Archiepiscopale.
- * Vide verb. *Archiepiscopus.*
- Panis.
- * Vide verb. *Missam celebrare.*
- Papa.
- * Vide verb. *Confessarius, Pontifex, Parochia.*
- * Vide verb. *Cancio, Missam audire, Parochus, Parochiale.*
- Ad **P**atochalem Ecclesiæ presentatus à Patrono laico; an possit ab Episcopo examinari coram Examinatoribus non constitutis in Synodo; tr. 3. r. 109. §. 1. & seqq. p. 370.
- In Parochialibus curiæ patronatus an requiratur examen per Concursum; ibid. §. 2.
- Et quid, si Patronus laicus presentet plures Clericos ad Patochalem; ibid. §. 4.
- Et quid, si Parochialis esset Iurispatronatus missi partim Ecclesiæ, & partim laici; ibid. §. 4.
- Et quid, si per duas partes pertineat ad laicum, & per unam tantum ad Ecclesiasticum, ibid. §. 4. & seqq.
- Parochus.
- Parochus, si difficilis est aditus ad Pontificem, & Episcopum, & adit necessest, an possit dispensare in voto castitatis absoluto; t. 2. r. 75. §. 3. pag. 224.
- Parochus absens à sua Parochia ultra duos menses an peccet mortaliter, & tenetur fructus restituere; tr. 3. r. 71. §. 2. p. 339. Ubi aliqua contingentia in dicto casu in principio dictæ Resolutionis, an Parochus possit eligi in Vicarium à Capitulo Sede vacante, tr. 3. r. 67. §. 1. p. 411.
- Parochus quid tenetur restituere pro omissione in recitatione Officii Divini cuiuslibet diei, quid pro toto Officio, & quid pro singulis horis Canonici; t. 6. r. 123. §. 2. p. 494.
- * Vide verb. *Confuetudo, Examen, Extrema-Unitio, Ignorantia, Ius.*
- Parvitas materiae.
- Si per paucos dies Beneficiarius omittat recitare Horas Canonicas, an excusat non folum a restituzione fructus, sed etiam a peccato mortali? tract. 6. ref. 5. §. 1. pag. 419.
- Et quid, si per tres vices in anno, t. 6. r. 56. §. 1. post medium, cursim in ver. primo, p. 451.
- Parvitas materiae an sit omissionis unius integra Horæ Canonicae, vel constituat peccatum mortale; t. 6. ref. 76. §. 1. & seq. p. 466.
- Et an sit probabilis talis opinio, t. 6. r. 78. §. 1. p. 467.
- Et quid, si quis omittit medietatem Tertiæ, vel Sextæ, an satisfaciat precepto, t. 6. r. 79. §. 1. ibid.
- Et an parva materia sit in Officio Divino, que est minor octava pars, t. 6. r. 83. §. 1. & seqq. p. 469.
- Et an minor pars reliqua sufficiat in Choro ad peccatum mortale, quam in recitatione privata, tr. 6. r. 80. §. 2. pag. 468.
- Parvitas materiae an detur in mutatione Officii pro Officio; ibid. §. 3.
- Parvitas materiae an detur in precepto non addendi, vel minuendi aliquid ex Officio Canonico, t. 6. r. 85. §. 1. pag. 470.
- Vel per Sabbathi Sancti omittens an peccet morta-
- liter; t. 6. r. 90. §. 11. p. 474.
- Si per octo, vel decem dies Beneficiarius omittat officium Divinum, an teneatur ad restitucionem; t. 1. r. 15. §. 1. p. 489.
- Parvitas materiae an detur in obligatione restituendi officii pro omissione Horarum Canonicatum; t. 6. i. §. 1. ibid.
- Quænam pars omessa à Beneficiario sit levis, ut non detur ad restitucionem fructus, etiam si fructus respondentes illi parti omisæ sint magna, & notabilis quantitas? Et quid, si pars fructus correspondens sit parva, ut non pertingat ad peccatum mortale in materia furti, an teneatur illam restituere sub mortali? t. 1. r. 117. §. 1. p. 490.
- * Vide verb. *Beneficium, Chorus, Pater.*
- * Vide verb. *Baptizare, Filia, Filius, Paternita.*
- Patientia Prælati an sufficiat pro dispensatione; t. 1. r. 1. p. 200.
- * Vide verb. *Baptismus, Patrinus.*
- * Vide verb. *Parochiale, Resignatio.*
- Pauperes eligere an possit Capitulum Sede vacante, quos hereditas ad hunc ultimæ reliqua distribuantur, nulli Curatores, vel executores ultime voluntatis; t. 5. r. 44. §. 1. Igittur, ante medium, p. 401.
- In paupertatis voto sollemni an Pontifex possit dispensare; t. 1. r. 79. §. 3. & seq. p. 101. & melius in t. 1. r. 66. p. 1.
- * Vide verb. *Proprietas, Peccatum.*
- Peccata mortalia interna an Pontifex reservat penitentiam; t. 1. r. 32. §. 1. p. 40.
- Et quid de Episcopis & Religiosis; ibidem. §. 7. p. 44.
- Peccata mortalia interna Ecclesia non potest afficere curris. ibidem §. 3.
- Peccata omnia mortalia an possit Pontifex reservare, an validè, licet illicitè; t. 1. r. 33. §. 1. p. 41.
- A peccato mortali an sit necessarium, ut contritione, alteri justificati sint Heretici, Schismati, excommunicati, suspensi, &c. quando in articulo mortis aliquis absolvitur; t. 1. r. 43. §. 8. p. 58.
- * Vide verb. *Absolvere, Veniale peccatum, Penitencia.*
- Pensio non revalidatur per Regulam Cancelleriae de tritiali possessione; t. 2. r. 168. §. 6. p. 286.
- Pensio obtenta à Pontifice abfque iusta causa sine oblatione, aut subrepitione an sit licita, & possit obstat in foro conscientie; t. 2. r. 173. §. 1. p. 294.
- Qui pensiones plures habet, an teneatur Officium Diuum pluries recitare; t. 6. r. 112. §. 5. p. 487.
- Pensiones omnes an possint vendi pro libito abfque licentia Summi Pontificis; t. 6. r. 138. §. 6. p. 502.
- * Vide verb. *Beneficium, Officium B. Virginis.*
- Percutere.
- Qui percutit prægnantem in utero sine intentione causæ di abortum, si posse sequatur ex huiusmodi percussione, an sit homicida voluntarius, vel possit ab Episcopo dispensari super irregularitatē; t. 3. r. 43. §. 1. p. 222.
- Peregrinus.
- Peregrini an possint dispensari ab Episcopo, etiam si huius tempore in ejus Diocesi commorantur; t. 1. r. 1. p. 274.
- Periculum.
- Si Periculum sequatur, an possit Episcopus dispensare in impedimentis dñi mentibus matrimonium, quando contractum est malæ fidei; t. 2. r. 131. §. 1. p. 257.
- Permissio, Permittere.
- * Vide verb. *Confirmationis Sacramentum, Contractus, Extræma-Unitio.*